
2018 年 2 月吉日 

 お客様各位  

エネクスフリート株式会社 

 ルート４三和店 閉店のお知らせ  

拝啓 平素は弊社の店舗を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

早速ですが、下記の通り、弊社ルート４三和店（茨城県古河市）が閉店となりますのでご案内いたします。

長きに渡りご愛顧いただきましたことに、心から感謝申し上げます。 

尚、閉店にあたり皆様には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

益々サービス向上を図って参りますので、今後とも弊社の店舗をご愛顧賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 

記 

店舗名 ： ルート４三和店 

所在地 ：茨城県古河市大和田 1836 

電話番号 ：０２８０－７７－３０６２ 

閉店日時 ：2018 年 3月 23日（金）17：00 

 

【代替店舗のご案内】        【代替店舗のご案内】 

店舗名：      五霞
ご か

インター店              店舗名：      小山北
おやまきた

店 

所在地：茨城県猿島郡五霞町冬木字新田 2480-1  所在地：栃木県下野市下坪山 1891-2 

電話番号：0280-84-3851                電話番号：0285-44-7630 

 

 

 

 

以上 


